
Příloha č. 4

Specifikace parametrů a rozpočet

Slepý výkaz výměr Digitální technologie 2022

  Mgr. Martina Ondrušková ZŠ J.A.Komenského Lysá nad Labem

736 629 487 Komenského 1534
ondruskova@zsjaklysa.cz 289 22 Lysá nad Labem

P.č. Název položky Množství MJ cena bez DPH / MJ celkem bez DPH celkem s DPH

Technika

1.1. Díky dřevěnému bludišti se mohou cvičit základy programování, které může 

být přestavěné na několik způsobů. Robot se musí naprogramovat tak, aby se 

dostal ze startu až do cíle. Při tomtu úkonu se děti učí logice, základům 

programování, představivosti a plánování. Děti pochopí alogritmy a můžou i 

vymyslet a vyzkoušet jednoduché programy. 

3,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2. Multifunkční hrací sada nabídne skvělou zábavu a zároveň učí novým 
dovednostem, ovládání funguje skrze mobilní aplikaci. Sada obsahuje 

kódovatelné roboty pro výuku studentů v programování. V pouzdu můžete 

jednoduše roboty nabíjet a bezpěčně přenášet. Sada obsahuje: 1x pouzdro, 

15x robot, 15x indukční nabíječka, 15x úhloměr, 15x průhledné kryty, 15x 
lepící páska, 124x list s polepkami.

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.3. Charging HUB nabízí 16 USB 3.0 portů s funkcí Plug & Play a standardním USB 

nabíjením - HUB automaticky detekuje, jestli je připojeno zařízení pro USB 

nabíjení. Externí napájecí adaptér, který zaručí vstabilní nabíjení z USB portů 

a výkon HUBu, poskytující výkon nabíjení až 10 W na jeden port.

10,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.4. RAM 8GB SODIMM DDR3, frekvence paměti RAM (v MHz): min. 1600. CAS 
latency: min. 11.

7,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.5. SSD disk, kapacita pevného disku (v GB): min. 250, otáčky: SSD, rychlost čtění 

MB/s: min 550MB/s a víc, rychlost zápisu MB/s: 450MB/s a víc. Typ paměti 
SSD: TLC. Rozhraní: SATA III 6 Gb/s. 

7,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.6. Digitální fotoaparát - Zrcadlovka, APS-C 32,5 Mpx snímač, Optický hledáček 

0,95 ×, 3 " 1,04 Mpx. Výklopný dotykový displej, až 4K video, SD, Wi-Fi, 

miniHDMI, 3.5mm jack. Maximální ISO: 25600. Výdrž baterie: až 1300 

snímků. Stavový displej, výklopný blesk, sáňky na externí blesk. Hmotnost: 

max. 750 g. Typ napájení: akumulátor. Barva: černá. 

1,00 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem za vybavení 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní náklady

2.1. Doprava 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cena celkem za ostatní náklady 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková cena zakázky

CELKEM bez DPH 0,00 Kč
DPH 21% 0,00 Kč
CELKEM s DPH 0,00 Kč

Vyplňte pouze barevně označená pole

Identifikace dodavatele (název/jméno)

Kontaktní osoba
email

telefon

Datum zpracování


